
Agata Kucińska
(Inwestor Nieruchomości)

tel.: 500469164
email: agata.kucinska@inwestor.com.pl

Mieszkanie, 3 pok., 63 m2, Szczecin Prawobrzeże
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Prawobrzeże, ul. Seledynowa

cena 515 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 63,10 m2

Na sprzedaż wygodne, 3-pokojowe mieszkanie własnościowe o powierzchni 63,1 m². Lokal znajduje się na
4. piętrze niskiego, czteropiętrowego bloku przy ul. Seledynowej, na spokojnym i zielonym Osiedlu
Bukowym.

Układ pomieszczeń:

jasny salon z wyjściem na duży balkon, z którego rozciąga się widok na plac zabaw dla dzieci,
dwie ustawne sypialnie – jedna po stronie zachodniej, druga po wschodniej,
oddzielna kuchnia również od strony wschodniej,
łazienka wyposażona w prysznic,
praktyczny przedpokój z miejscem na dużą szafę

Dzięki korzystnemu układowi stron świata mieszkanie jest dobrze doświetlone – salon i jedna sypialnia mają



słońce popołudniami, a kuchnia i druga sypialnia przyjemne światło poranne.
Do mieszkania przynależy piwnica, a dla mieszkańców dostępne są bezpłatne miejsca parkingowe pod
blokiem. Czynsz wynosi 900 zł i obejmuje: gaz, zaliczki na wodę, ogrzewanie miejskie, wywóz śmieci, fundusz
remontowy oraz utrzymanie części wspólnych.

Okolica sprzyja rodzinom – tuż obok znajduje się Szkoła Podstawowa nr 74, do której dzieci mają
bezpieczną i krótką drogę. W pobliżu dostępne są sklepy, punkty usługowe oraz liczne tereny zielone.
Bliskość Puszczy Bukowej zachęca do spacerów.

To mieszkanie łączy wygodę, funkcjonalny układ i świetną lokalizację.

Agata
+48 500 469 164

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW33495 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 63, 10 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Materiał ścian CEGŁA



Balkon Cena za m2 8 161, 65 PLN

Cena 515 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

900, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=515000&width=230

